soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée
par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés

publics dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s’élève à quatre cent
trente mille (430 000) Francs CFA pour les lots 1&2 et deux cent mille (200 000) Francs
CFA pour les lots 3 ; soit 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché
conformément à l’arrêté en vigueur et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Service Technique de la

Commune de Touroua, dès publication du présent avis contre présentation d’une quittance de
versement de la somme non remboursable de (soixante-quinze mille) 75 000Francs CFA
représentant les frais d’achat du dossier d’appel d’offres, payable à la Recette Municipale de
Touroua

12. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original
et six (06) "copies marquées comme telles, devra parvenir au Service Technique de la

[...]

(_,alls of offers to the Technical Service of Touroua Council, since publication.

11. Acquisition of tender file
The file may be obtained at secretariat office of Mayor of Touroua Council as soon as this notice
is published against payment of a non-refundable sum of seventy five thousand (75 000) CFA
francs payable at the Touroua Municipal Treasury.

12.Submission of offers
Each offer drafted in English or French in seven (07) copies, including one (01) original six
(06) copies marked as such, should reach at the Technical Service, later than 20/02/2025 at 11